7. ANEXO Il - FICHA DE EMPRESTIMO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E

REAGENTES DE LABORATORIOS

Servidor Solicitante:

Data de empréstimo:___ / / Data de devolugéo:__ /

Finalidade:

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

DESCRICAO

Qtde.

01

02

03

04

REAGENTES E SOLUCOES

DESCRICAO

Qtde.

01

02

03

04

Declaro estar ciente das Normas de Uso e Seguranca dos Laboratorios.

OBSERVACOES / OCORRENCIAS

Data

da solicitacao: / /

Servidor

Técnico




